

VECKOSCHEMA V.37

-UGGLOR ÅK 3-

TID	MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
07.45		EXTRAMATTE		EXTRASVENSKA	
08.30 09.15	SVENSKA Genomgång av veckan Ny läsläxa s.11-13 Högläsning	MATEMATIK Att jämföra talen 0 - 1000 s. 26 - 29	MUSIK Vi bekantar oss med den nya musiksalen och spelar på tonrör.	MATEMATIK Addition med uppställning och växling s. 34-37	MATEMATIK Subtraktion med uppställning och växling s. 38 - 41
09.15 10.00	SKOLFOTO KL 9.20 - 10.10		ENGELSKA /FANNY The alphabet	SO Arkeologer lägger pussel	
10.00 10.30		IDROTT IP /ZAKARIA 09.30 - 11.00 Friidrott ute på IP	R A S T		
10.30	IDROTT UTE /ZAKARIA 10.30 - 11.15 Friidrott: längd, höjd och stafett		SVENSKA 10.30 - 11.30 Vi övar på att hitta rätt i ordlistan	SVENSKA 10.30 - 11.30 Språklära: Alfabetisk ordning I s. 4-5	SVENSKA 10.30 - 11.30 Göra klart
11.30 12.30	LUNCH + RAST				
12.30 13.15	SO Arkeologer lägger pussel	NO Uteskola i skogen vid IP	SKOLJOGGEN	ENGELSKA /FANNY The alphabet	NO Växter och djur: I havet och på ången
13.15 14.00				BILD Vi tecknar seriefigurer	IDROTT UTE Friidrott: längd, höjd och stafett

HEMLÄXOR

MÅNDAG	TISDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
TA MED LÄSEBOKEN NY LÄSLÄXA!	MATEMATIK Christel ringar in uppgifter	MATEMATIK Christel ringar in uppgifter	LÄSLÄXA Läs s. 11 - 13	SVENSKA Svara på frågorna som hör ihop med läsläxan på s. 13 i läseboken. Lämna in häftet!
KLASSVÄRDAR: CORNELIA OCH ARVID				

Hej på er alla!

På måndag är det dags för skolfotografering för åk 3. Vi tar som vanligt gruppfoto och enskilda foton. Det är valfri klädsel som gäller.



På måndag kväll kl. 17.30 bjuder klassföräldrarna in alla Ugglor med föräldrar till **Kick off** på gräsplanen ovanför skolans parkering. Alla barn har fått ett informationsblad om detta och jag har även mejlat hem samma information till er föräldrar. **Varmt välkomna med på picknick och brännboll hälsar Josefin och Katrin.**



På **tisdag** blir det **uteskola** under de två sista lektionerna. Då går vi tillsammans med Örnarna till **skogen vid IP**. Vi håller som bäst på att lära oss om olika biotoper (barrskog, lövskog, hav och äng) i ämnet NO och vi kommer därför att undersöka närmiljön lite noggrannare. **Ta med lämpliga skor och kläder enligt väder.** Ingen matsäck eller mellanmål behövs.

Denna veckas onsdag är det igen dags för **Skoljoggen**, Sveriges största motionsevenemang för barn- och ungdomar, där över en halv miljon skolbarn deltar. Evenemanget arrangeras av Svenska Skolidrottsförbundet och genomförs för 34:e året i rad. **Alla elever lägger en valfri "springslant"** (förslagsvis 20 kr) till förmån för SOS Barnbyar. Springslanten lämnas till klassläraren på morgonen. Vi samlar ihop pengarna och sätter sedan in dem på SOS Barnbyars konto. Vi meddelar därefter alla elever hur mycket vi fått in denna dag!

Banan går som vanligt runt Hjorthagen. Den är ca 3,7 km lång. Alla elever väljer själva om de vill gå, lunka eller löpa. Det är ingen tävling eller tidtagning.

Starten för åk 3 går kl. 12.00. Starten sker från övre skolgården och eleverna kommer även i mål där.



Måndagen den 18 september har lärarna planeringsdag. Skolan är då stängd men Eftis är öppet. Eftis hälsar följande; Meddela [här](#) om ni är i behov av omsorg den 18 september senast torsdagen den 14 september. Ni som ännu inte fyllt i den tidigare länken gällande tider för Morris och Eftis, vänligen gå in [här](#) och fyll i den snarast.

Just nu finns **huvudlöss** bland barn i skolan. Huvudlöss är av och till ett vanligt problem bland skolbarn. Kamma barnet regelbundet de närmaste två veckorna med luskam. Det underlättar att kamma håret med balsam. Om ni hittar löss är det viktigt att även de andra familjemedlemmarna undersöks. Behandling skall endast göras på personer som har löss. Meddela också skolsköterskan som då kan få en överblick över spridningen i skolan.

Vid frånvaro från idrotten önskar vi att ni skickar med en lapp eller skriver ett mail till mig och idrottslärare Zakaria.

Viktigt! Vi påminner om att det är förbjudet att ha med sig mellanmål som innehåller nötter eller ens något som kan innehålla spår av nötter. Vi har barn i skolan som är väldigt allergiska och att äta en sådan i deras närhet, kan ställa till stor skada för dessa elever. Vi ber er därför att respektera detta genom att endast ha med frukter eller grönsaker som mellanmål.

Biträdande rektor Juho Friberg påminner om att övre parkeringen inte får användas av andra än skolans personal dagtid (och hotellgäster kvällstid).

Ha en riktigt fin vecka!
//Christel

